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Avveckling av Tillnyktringsenhet
RS160046

Beslut
Regionstyrelsen beslutar att

 avveckla Tillnyktringsenheten på Varbergs sjukhus Beroendeavdelning
 den ekonomiska effekten av beslutet är beaktat i budget 2021 då 2,5mnkr dras 

från psykiatrins budgetram

Reservation
Skriftlig reservation lämnas från Socialdemokraterna och bifogas protokollet. 
Reservationen är undertecknad Lise-Lotte Bensköld Olsson för den 
Socialdemokratiska regiongruppen.

Protokollsanteckning
Ej tjänstgörande ersättaren Agnes Hulthén (V) antecknar till protokollet att hon 
instämmer i Socialdemokraternas reservation i ärendet.

Yrkanden
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) yrkar på att återremittera ärendet till 
regionkontoret på grund av att beslutsunderlaget är bristfälligt. Det saknas risk- och 
konsekvensanalyser både vad det gäller regionens egen verksamhet samt utifrån det 
kommunala ansvaret men kanske framför allt för de enskilda patienterna, brukarna 
och brukarföreningarna.

Tommy Rydfeldt (L) yrkar bifall till regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskottets 
förslag. I ärendet instämmer Benny Strandberg (KD) och Mikaela Waltersson (M).

Propositionsordning
Sedan överläggningen avslutats ställer ordföranden proposition om ärendet ska 
avgöras idag eller återremitteras till regionkontoret. Ordföranden finner att 
regionstyrelsen beslutat att ärendet ska avgöras idag.

Votering begärs och verkställs.
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Votering
Följande voteringsproposition uppläses och godkänns.

Den som vill att ärendet avgörs idag röstar ja.

Den som vill att ärendet ska återremitteras till regionkontoret röstar nej.

Vid voteringen lämnas tio ja-röster (Helene Andersson (C), Elisabet Babic (M), 
Christian Johansson (M), Gösta Bergenheim (M), Kristina Karlsson (C), Benny 
Strandberg (KD), Tommy Rydfeldt (L), Carita Boulwén (SD), Stina Isaksson (SD) och 
Mikaela Waltersson (M)) och fem nej-röster (Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Per 
Stané Persson (S), Jonas Strand (S), Therese Stoltz (S) och Patrik T Nilsson (S)).

Regionstyrelsen har beslutat att ärendet ska avgöras idag.

Ärendet
År 2015 fick Driftnämnden Psykiatri i uppdrag av Regionstyrelsen att starta en 
Beroendeavdelning heldygnsvård samt en Tillnyktringsenhet (TNE). 
Beroendeavdelning för heldygnsvård öppnade sin verksamhet hösten 2016 och TNE 
i juni 2018.TNE har inte bedrivit någon verksamhet sedan sommaren 
2019.Anledningen till detta är arbetet med Driftnämnd Psykiatrins åtgärdsplan för 
ekonomi i balans.

Regionstyrelsen beslutade den 5 februari 2020 att de ekonomiska delarna i 
rapporten Förslag till utveckling av missbruks och beroendevården i Halland inte 
längre äger giltighet och att Region Halland står för hela finansieringen av 
Beroendeavdelning heldygnsvård och TNE.

Utifrån det som beskrivs ovan finns det inte längre möjlighet att bedriva verksamhet 
på TNE, som därför ska avvecklas skyndsamt.

Den ekonomiska effekten av beslutet är beaktat i förslag till budget 2021 där hänsyn 
tagits att platserna avvecklas och att det då ska dras 2,5 mnkr från psykiatrins 
budgetram.
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Förslag till beslut
Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att

 avveckla Tillnyktringsenheten på Varbergs sjukhus Beroendeavdelning
 den ekonomiska effekten av beslutet är beaktat i budget 2021 då 2,5mnkr dras 

från psykiatrins budgetram

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Avveckling av Tillnyktringsenhet
 Protokollsutdrag Driftnämnden Psykiatri, § 70, Förvaltningsledningen 

informerar
 Paragraf 123 Avveckling av Tillnyktringsenhet - Reservation från 

Socialdemokraterna

Expedieras till
Driftnämnden Psykiatri
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